
Advent a předvánoční čas v Hustopečích nad Bečvou 



              Kulturní a sportovní výbor společně s Městysem Hustopeče 

nad Bečvou Vás srdečně zve po dvouleté odmlce na společné prožití 

adventního času. 

               V neděli 27.11.2022 v 18:00 na Náměstí Míru  společně 

rozsvítíme vánoční strom a na adventním věnci rozzáříme první svíci. 

Nebude chybět tradiční svařák a dětský punč. 

               Ve středu 7.12.2022 opět v 18:00 se připojíme 

k celorepublikové akci Česko zpívá koledy, která proběhne již po 

dvanácté. Letos si společně u rozsvíceného vánočního stromu na 

náměstí Míru zazpíváme za doprovodu akustické kytary tři koledy, 

které již známe z předchozích ročníků a přidáme dvě, které vyberou 

čtenáři Deníku. 

               V sobotu 17.12.2022 od 17:00 a v neděli 18.12.2022 od 

8:00 Vás zveme na Vánoce na zámku . V sobotu se můžete společně 

s Vašimi dětmi těšit na vánočně naladěné nádvoří zámku s kulturním 

programem a pohádkovým překvapením. Vše umocní vůně svařáku, 

punče a zabijačkových dobrot. V neděli budou nejen pro malé 

návštěvníky připraveny vánoční dílničky, nebudou chybět ani tradiční 

vánoční trhy a k vidění bude výstava vánočních věnců a věnečků. 

                                                                       Těšíme se na Vás 


